
Licence: Honza - doma2025-04-28 15:10:30 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

5) 100 Znak Muži / Back Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KRISCHKE Martin Michael 2008 SlzPK 13/8 DSQ 10.2 Závodník nedokončil závod

7) 200 Prsa Muži / Breast Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BELA Ivan 2011 PKMA 2/3 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce
HAVELKA Petr 2011 SCPAP 4/8 DNS Závodník nenastoupil

9) 1500 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
GOČALTOVSKÝ Daniel 2009 PKMA 3/8 DNS Závodník nenastoupil

11) 100 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MAYER David 2011 KLSTe 3/4 DSQ 4.4 Předčasný start
PALDUS Matyáš 2008 BiJa 4/4 DSQ 4.4 Předčasný start
NIKODÍM Michal 2010 PKHK 6/2 DNS Závodník nenastoupil
HERDA Matyáš 2006 ELMA 7/5 DNS Závodník nenastoupil

16) 100 Prsa Ženy / Breast Women  - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DROZNOVÁ Elizabeth 2010 ESAHK 8/6 DNS Závodník nenastoupil

19) 50 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB 1/8 DNS Závodník nenastoupil
HERDA Matyáš 2006 ELMA 7/2 DSQ 4.4 Předčasný start

23) 4x50 Polohový závod Mix / Medley Relay Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TJ Slovácká Slavia Uherské
Hradiště

SlUH 1/3 DSQ 10.12 Předčasný odskok ve štafetě

25) 50 Prsa Ženy / Breast Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KAISEROVÁ Elena 2012 PKChK 6/5 DNS Závodník nenastoupil
PLÍHALOVÁ Anna 1999 ÚAPS 8/4 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce



Licence: Honza - doma2025-04-28 15:10:30 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

29) 100 Motýlek Ženy / Fly Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BAUDLEROVÁ Sára 2009 ÚAPS 2/1 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
PROCHÁZKOVÁ Markéta 2011 OSPHo 7/4 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

31) 200 Polohový závod Ženy / IM Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BAUDLEROVÁ Sára 2009 ÚAPS 1/8 DNS Závodník nenastoupil
PRŮDKOVÁ Edita 2011 OSPHo 8/8 DSQ 4.4 Předčasný start


